
令和5年6月6日 郵便入札結果 日時: 令和5年6月6日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 21,637,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月8日

落 札 者

落札価格×1.10 21,175,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,500

2 19,460

3 19,480

4 19,250

5 19,350

2番工事

予定価格 38,995,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月14日

落 札 者

落札価格×1.10 38,280,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 34,800

2 34,890

3 35,100

4 34,920

5 35,000

3番工事

予定価格 84,700,000 円 完成（完了）期限 令和6年2月29日

4番業務

予定価格 1,606,000 円 完成（完了）期限 令和5年7月19日

落 札 者

落札価格×1.10 1,485,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,400

2 1,390

3 1,350

4 1,410

5 1,400

6 1,410

7 1,400

8 1,410

9 1,410

10 1,390

株式会社田中測量設計

平田技術コンサルタント株式会社

有限会社新東測量設計社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

入札参加者

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ウィネット

北王コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

旧帯広工業高校跡地用地現況測量委託

株式会社ウィネット

入札不調

帯広空港誘導路灯火改良工事その３

株式会社東伸建設

株式会社西川工務店

北郊団地個別改善工事（その１）

右谷建設工業株式会社

入札参加者

右谷建設工業株式会社

株式会社小澤建設

武田建設株式会社

株式会社道栄重機

株式会社尾関土建

鉄建相互株式会社

市道稲田町・1号線道路改良工事

株式会社尾関土建

入札参加者

株式会社安藤建設

勝栄興業株式会社



5番業務

予定価格 1,793,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月31日

落 札 者

落札価格×1.10 1,705,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,600

2 1,550

3 1,580

6番業務

予定価格 4,785,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月29日

落 札 者

落札価格×1.10 4,444,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 4,150

2 4,130

3 4,120

4 4,040

5 4,150

6 4,140

7 4,150

株式会社安井測量設計事務所

株式会社土木技術コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

大型カルバート定期点検業務委託

北王コンサルタント株式会社

入札参加者

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社門建築設計事務所

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

株式会社神田設計

帯広南商業高等学校セミナーハウスボイラー更新実施設計委託

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

入札参加者


